2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2024 № 202

г. Батайск

О подготовке проекта внесения изменений
в проект планировки и проект межевания
в районе ул. Солнечной, ул. Осипенко, шоссе Восточного

Принимая во внимание заявление Горяинова Михаила Михайловича,               на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск», утвержденных решением Батайской городской Думы от 16.12.2020 № 91, руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Разрешить Горяинову Михаилу Михайловичу подготовку проекта внесения   изменений   в проект   планировки   и   проект   межевания   в  районе
ул. Солнечной, ул. Осипенко, шоссе Восточное, утвержденный постановлением Администрации города Батайска от 03.10.2023 №2673 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания в районе ул. Солнечной, ул. Осипенко, шоссе Восточного», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Срок действия настоящего постановления составляет один год                     с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Яковенко Е.В.

И.о. Главы города Батайска                                                                 Т.Г. Ермилова

Постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

от 21.10.2024 № 202

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
IIpunoxenue
K IIOCTaHOBIICHHIO
AMUHHECTpAIHA
ropona baraiicka
OT, No

CxeMa rpaHu1| TePPHTOPHUHA BHITIOHCHHS BHCCCHHA H3MEHEHUH
B [IPOCKT IUIAHUPOBKHU M IIPOCKT MCXKCBAaHHA
B paitore yi1. Conneunoi, yin. Ocunenxo, m. Boctounoe

|
\
\

yn. Ocunenro

'

\
641":46:001 1003

= — IpaHuua 06pa3yCMoro 3EMECITBHOTO y9acTKa

HavanpHuk obmmero oraena
AjvunmcTparmu ropona batalicka B.C. Mupomnnkosa